SEDE-LUG

DESARROLLO

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS

JORNADA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1029720432
1138078989
1138080180
1068422192
1066731415
1073821728
1067892923
1000619429
1062438556
1121331282
1064993516
1062966925
1064994889

1064993414

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

352.100

345.450

341.300

Mi

336.250

333.150

331.700

331.600

331.150

330.300

327.700

326.600

325.650

324.650

IQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

NUEVA



BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

BERASTEGUI

VIGILADA MINEDUCACION

INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

1064996251

1062436066

1068422376

1014482193

1062964066

1062438466

1138080792

1068421608

1068430799

1068422281

1067890547

1064608169

1067976082

1062437608

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

321.850

321.350

320.450

318.500

318.400

317.600

317.500

316.250

315.950

315.800

315.350

315.200

315.100

314.400

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

acreditada
VIGILADA MINEDUCACION e o (ST por ot

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1067906372 314.300 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1137978667 314.250 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1062966601 312.600 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1073821042 311.450 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1065004952 311.200 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1137978750 310.700 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1068420370 Cl NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1070815454 309.350 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1064998763 308.750 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1068422534 308.200 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1137978701 307.000 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1067897045 306.250 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1068663511 304.850 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1068422121 303.250 NUEVA
INTERNACIONALES-S

BERASTEGUI ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1129684977 CA NUEVA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

©

icontec

CO-SCE278-1

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

INTERNACIONALES-S
BERASTEGUI

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

SABATINA
BERASTEGUI

1068422624

SABATINA 1003733916

(MI) MEJOR ICFES (Cl) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

icontec

CO-SCE278-1

www.unicordoba.edu.co

acreditada

Resolucién N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 s

vC

MBD

CERTIFIED
MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA

NUEVA



