



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1029720432	352.100	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1138078989	345.450	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1138080180	341.300	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068422192	MI	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066731415	336.250	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1073821728	333.150	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067892923	331.700	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1000619429	331.600	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062438556	331.150	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1121331282	330.300	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1064993516	327.700	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062966925	326.600	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1064994889	325.650	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS	SABATINA	1064993414	324.650	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



BERASTEGUI	INTERNACIONALES-S ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1064996251	321.850	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062436066	321.350	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068422376	320.450	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1014482193	318.500	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062964066	318.400	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062438466	317.600	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1138080792	317.500	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068421608	316.250	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068430799	315.950	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068422281	315.800	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067890547	315.350	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1064608169	315.200	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067976082	315.100	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062437608	314.400	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067906372	314.300	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1137978667	314.250	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062966601	312.600	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1073821042	311.450	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1065004952	311.200	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1137978750	310.700	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068420370	CI	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1070815454	309.350	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1064998763	308.750	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068422534	308.200	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1137978701	307.000	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067897045	306.250	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068663511	304.850	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068422121	303.250	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS	SABATINA	1129684977	CA	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



BERASTEGUI	INTERNACIONALES-S ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068422624	VC	NUEVA
BERASTEGUI	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1003733916	MBD	NUEVA

(MI) MEJOR ICFES (CI) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

